
FAKTÚRA
číslo 7247242930

Tlačový doklad: 1 140 940 154

Odberateľ:
Obec Trsťany
Trsťany
044 45 Trsťany

IČO: 00324825

Vaše zákaznícke číslo: 5100000196
(uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou)

Korešpondenčná adresa 2220002198 Fa

5100000196

Obec Trsťany
Trsťany
044 45 Trsťany

Variabilný symbol 2220002198
Dátum splatnosti 22. 01. 2016
Dátum vyúčtovania 31. 12. 2015
Dátum vyhotovenia 12. 01. 2016
Spôsob úhrady Príkaz na úhradu
Mena EUR

Dodávateľ:
Východoslovenská energetika a.s.
Mlynská 31, 042 91 Košice
Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka 1628/V

IČO: 44 483 767
DIČ: 2022730457
IČ DPH: SK2022730457
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK25 0200 0000 0015 8352 9153
BIC: SUBASKBX

Pre potreby vykazovania a účtovania dane z pridanej hodnoty je táto faktúra opravnou faktúrou k nasledovným dokladom:
7455307688,7445481745,7435799882
Číslo pôvodného dokladu pre kontrolný výkaz: 7455496363.

Finančné vysporiadanie za fakturačné obdobie: 01. 01. 2015 - 31. 12. 2015
Celkom s DPH

Fakturované celkom 1 969,05
Uhradené platby za opakované dodávky -2 432,00

Preplatok (-) / Nedoplatok (+) - 462,95
K VRÁTENIU 462,95

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie:
Splatnosť

EUR
15.02.2016

491,00
16.05.2016

491,00
15.08.2016

491,00
15.11.2016

491,00

Rekapitulácia fakturovaných položiek
Názov položky Daňový základ DPH (%) DPH Celkom s DPH
Elektrina – dodávka a distribúcia 1 640,89 20
Vystavené faktúry za opakované dodávky -2 026,68 20

Rozdiel (Dobropis) -385,79 20 -77,16 -462,95
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Tlačový doklad: 1 140 940 154

ROZPIS POLOŽIEK
k faktúre č. 7247242930

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 42541
Adresa: Trsťany 9013, 044 45 Trsťany
EIC: 24ZVS0000025165G
Hodnota ističa: 7,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2015

2014

124 kWh

98 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

7320110 01.01.2015 05.03.2015 VT - činná 1 356 1 403 1,000 47,00
06.03.2015 28.04.2015 VT - činná 1 403 1 425 1,000 22,00

3129831 29.04.2015 30.06.2015 VT - činná 0 12 1,000 12,00
01.07.2015 30.11.2015 VT - činná 12 46 1,000 34,00
01.12.2015 31.12.2015 VT - činná 46 55 1,000 9,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2015 31.03.2015 58,00 kWh 0,050400 2,92KLASIK_MPSilová elektrina VT
01.04.2015 31.12.2015 66,00 kWh 0,050400 3,33KLASIK_MP

Výhoda
01.01.2015 31.03.2015 12 / 365 * 90 dní mes 0,650000 1,92KLASIK_MPStály plat za odberné miesto
01.04.2015 31.12.2015 12 / 365 * 275 dní mes 0,650000 5,88KLASIK_MP
01.01.2015 31.12.2015 124,00 kWh 0,001320 0,16Spotrebná daň

Zľava s kontraktom Výhoda -0,10
Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 14,11

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2015 31.12.2015 X3-C2 124,000 kWh 0,039600 4,91

Tarifa za distribučné straty 01.01.2015 31.12.2015 124,000 kWh 0,007277 0,90
Tarifa za prevádzkovanie systému 01.01.2015 31.12.2015 124,000 kWh 0,021820 2,71
Tarifa za systémové služby 01.01.2015 31.12.2015 124,000 kWh 0,007700 0,95
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2015 31.12.2015 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,585000 49,14
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2015 30.06.2015 81,000 kWh 0,003200 0,26

01.07.2015 31.12.2015 43,000 kWh 0,003210 0,14
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 59,01

Fakturované celkom bez DPH 73,12

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 42541 / Trsťany 9013, 044 45 Trsťany

Splatnosť
EUR

15.02.2016
22,00

16.05.2016
22,00

15.08.2016
22,00

15.11.2016
22,00
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Tlačový doklad: 1 140 940 154

ROZPIS POLOŽIEK
k faktúre č. 7247242930

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 42552
Adresa: Trsťany 9018, 044 45 Trsťany
EIC: 24ZVS00000251698
Hodnota ističa: 32,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2015

2014

1 541 kWh

2 413 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

7676265 01.01.2015 05.03.2015 VT - činná 31 762 32 100 1,000 338,00
06.03.2015 31.03.2015 VT - činná 32 100 32 210 1,000 110,00
01.04.2015 24.04.2015 VT - činná 32 210 32 306 1,000 96,00
25.04.2015 30.06.2015 VT - činná 32 306 32 531 1,000 225,00
01.07.2015 30.11.2015 VT - činná 32 531 33 084 1,000 553,00
01.12.2015 31.12.2015 VT - činná 33 084 33 303 1,000 219,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2015 31.03.2015 448,00 kWh 0,050400 22,58KLASIK_MPSilová elektrina VT
01.04.2015 31.12.2015 1 093,00 kWh 0,050400 55,09KLASIK_MP

Výhoda
01.01.2015 31.03.2015 12 / 365 * 90 dní mes 0,650000 1,92KLASIK_MPStály plat za odberné miesto
01.04.2015 31.12.2015 12 / 365 * 275 dní mes 0,650000 5,88KLASIK_MP
01.01.2015 31.12.2015 1 541,00 kWh 0,001320 2,03Spotrebná daň

Zľava s kontraktom Výhoda -1,65
Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 85,85

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2015 31.03.2015 X3-C2 448,000 kWh 0,039600 17,74
01.04.2015 31.12.2015 X3-C2 1 093,000 kWh 0,039600 43,28

Tarifa za distribučné straty 01.01.2015 31.03.2015 448,000 kWh 0,007277 3,26
01.04.2015 31.12.2015 1 093,000 kWh 0,007277 7,95

Tarifa za prevádzkovanie systému 01.01.2015 31.12.2015 1 541,000 kWh 0,021820 33,62
Tarifa za systémové služby 01.01.2015 31.12.2015 1 541,000 kWh 0,007700 11,87
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2015 31.03.2015 12 / 365 * 90 dní A/mes 0,585000 109,05

01.04.2015 23.04.2015 12 / 365 * 23 dní A/mes 0,585000 27,87
24.04.2015 31.12.2015 12 / 365 * 252 dní A/mes 0,585000 155,09

Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2015 31.03.2015 448,000 kWh 0,003200 1,43
01.04.2015 30.06.2015 321,000 kWh 0,003200 1,03
01.07.2015 31.12.2015 772,000 kWh 0,003210 2,48

Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 414,67

Fakturované celkom bez DPH 500,52

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 42552 / Trsťany 9018, 044 45 Trsťany

Splatnosť
EUR

15.02.2016
150,00

16.05.2016
150,00

15.08.2016
150,00

15.11.2016
150,00
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Tlačový doklad: 1 140 940 154

ROZPIS POLOŽIEK
k faktúre č. 7247242930

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 91134
Adresa: Trsťany 9001, 044 45 Trsťany
EIC: 24ZVS0000055913M
Hodnota ističa: 40,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2015

2014

4 432 kWh

5 088 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

4568721 01.01.2015 05.03.2015 VT - činná 32 610 33 994 1,000 1 384,00
06.03.2015 24.04.2015 VT - činná 33 994 34 551 1,000 557,00
25.04.2015 30.06.2015 VT - činná 34 551 35 007 1,000 456,00
01.07.2015 30.11.2015 VT - činná 35 007 36 454 1,000 1 447,00
01.12.2015 31.12.2015 VT - činná 36 454 37 042 1,000 588,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2015 31.03.2015 1 693,00 kWh 0,042600 72,12LUX_MPSilová elektrina VT
01.04.2015 31.12.2015 2 739,00 kWh 0,042600 116,68LUX_MP

Výhoda
01.01.2015 31.03.2015 12 / 365 * 90 dní mes 0,650000 1,92LUX_MPStály plat za odberné miesto
01.04.2015 31.12.2015 12 / 365 * 275 dní mes 0,650000 5,88LUX_MP
01.01.2015 31.12.2015 4 432,00 kWh 0,001320 5,85Spotrebná daň

Zľava s kontraktom Výhoda -3,50
Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 198,95

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2015 31.12.2015 X3-C2 4 432,000 kWh 0,039600 175,51

Tarifa za distribučné straty 01.01.2015 31.12.2015 4 432,000 kWh 0,007277 32,25
Tarifa za prevádzkovanie systému 01.01.2015 31.12.2015 4 432,000 kWh 0,021820 96,71
Tarifa za systémové služby 01.01.2015 31.12.2015 4 432,000 kWh 0,007700 34,13
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2015 23.04.2015 12 / 365 * 113 dní A/mes 0,585000 136,92

24.04.2015 31.12.2015 12 / 365 * 252 dní A/mes 0,585000 193,87
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2015 30.06.2015 2 397,000 kWh 0,003200 7,67

01.07.2015 31.12.2015 2 035,000 kWh 0,003210 6,53
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 683,59

Fakturované celkom bez DPH 882,54

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 91134 / Trsťany 9001, 044 45 Trsťany

Splatnosť
EUR

15.02.2016
263,00

16.05.2016
263,00

15.08.2016
263,00

15.11.2016
263,00
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Tlačový doklad: 1 140 940 154

ROZPIS POLOŽIEK
k faktúre č. 7247242930

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 113666
Adresa: Trsťany 9000, 044 45 Trsťany
EIC: 24ZVS00000235773
Hodnota ističa: 25,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2015

2014

11 kWh

2 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

7101610 01.01.2015 05.03.2015 VT - činná 231 231 1,000 0,00
06.03.2015 30.06.2015 VT - činná 231 235 1,000 4,00
01.07.2015 30.11.2015 VT - činná 235 241 1,000 6,00
01.12.2015 31.12.2015 VT - činná 241 242 1,000 1,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2015 31.03.2015 1,00 kWh 0,050400 0,05KLASIK_MPSilová elektrina VT
01.04.2015 31.12.2015 10,00 kWh 0,050400 0,50KLASIK_MP

Výhoda
01.01.2015 31.03.2015 12 / 365 * 90 dní mes 0,650000 1,92KLASIK_MPStály plat za odberné miesto
01.04.2015 31.12.2015 12 / 365 * 275 dní mes 0,650000 5,88KLASIK_MP
01.01.2015 31.12.2015 11,00 kWh 0,001320 0,01Spotrebná daň

Zľava s kontraktom Výhoda -0,02
Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 8,34

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2015 31.12.2015 X3-C2 11,000 kWh 0,039600 0,44

Tarifa za distribučné straty 01.01.2015 31.12.2015 11,000 kWh 0,007277 0,08
Tarifa za prevádzkovanie systému 01.01.2015 31.12.2015 11,000 kWh 0,021820 0,24
Tarifa za systémové služby 01.01.2015 31.12.2015 11,000 kWh 0,007700 0,08
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2015 31.12.2015 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,585000 175,50
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2015 30.06.2015 4,000 kWh 0,003200 0,01

01.07.2015 31.12.2015 7,000 kWh 0,003210 0,02
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 176,37

Fakturované celkom bez DPH 184,71

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 113666 / Trsťany 9000, 044 45 Trsťany

Splatnosť
EUR

15.02.2016
56,00

16.05.2016
56,00

15.08.2016
56,00

15.11.2016
56,00
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